ol g
LIDER NG NCBR»
Wy, & T CHETET) BRI | R

Olsztyn, 18.04.2023 r.
L.dz. W/501/2023/DZP

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 101/2023/TP-I/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: ,,Dostawa jednorazowa aparatury
badawczej, laboratoryjnej oraz drobnego asortymentu laboratoryjnego na potrzeby
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie w
ramach projektu " Opracowanie technologii precyzyjnego oczyszczania Sciekow z
bezglebowej uprawy pomidoréw 2z wykorzystaniem elektrobiologicznego rektora
hybrydowego LIDER/4/0019/L-10/18/NCBR/2019".

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dzialajac
na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku - Prawo zamodwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na
otrzymane zapytania:

Dotyczy czes¢ 6 wirowka laboratoryjna:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci wiréwke laboratoryjng o poziomie hatasu <60dB?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wyraza
zgody na dopuszczenie wiréwki laboratoryjnej o poziomie hatasu <60dB.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci wirowke o wadze ok. 22 kg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode na dopuszczenie wirowki laboratoryjnej
o wadze ok. 22 kg. Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji SWZ.
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Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci wirowke o wysokos$ci z otwarta pokrywa wynoszacg 572 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 1 nie wyraza
zgody na dopuszczenie wirdwki laboratoryjnej o wysoko$ci z otwartag pokrywa wynoszaca
572 mm.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dopusci wirdéwke o wymiarach Hx W x D [mm] : 300 x 367 x 455?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 1 nie wyraza
zgody na dopuszczenie wiréwki laboratoryjnej o wymiarach H x W x D [mm] : 300 x 367 x
455.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy dopusci wirdéwke z mozliwo$ciag ustawienia 100 programoéw uzytkownika
do wyboru z menu na wyswietlaczu ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode na dopuszczenie wird6wki laboratoryjnej
z mozliwoscig ustawienia 100 programow uzytkownika do wyboru z menu na wyswietlaczu.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy dopusci klawiaturg¢ z wyraZznie dostgpnymi elementami sterowania oraz

wyswietlaczem graficznym LCD?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgod¢ na dopuszczenie klawiatury z wyraZznie
dostepnymi elementami sterowania oraz wyswietlaczem graficznym LCD.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci oddzielny przycisk szybkiego wirowania umozliwiajacy przerwane
pracy po nacis$ni¢ciu przycisku STOP lub puszczeniu przycisku SHORT?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgod¢ na dopuszczenie oddzielnego przycisku
szybkiego wirowania umozliwiajacy przerwanie pracy po nacisni¢ciu przycisku STOP lub
puszczeniu przycisku SHORT.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy dopusci wirnik katowy 12 x S5Sml (fil2x85mm), z hermetycznie

uszczelniong pokrywa (kat 45°) (max: 14 000rpm/19 064xg) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie wyraza zgody na dopuszczenie wirnika katowego
12 x Sml (fi12x85mm), z hermetycznie uszczelniong pokrywa (kat 45°) (max: 14 000rpm/19
064xg).

Pytanie nr 9:



Czy Zamawiajacy dopusci wirnik katowy 24 x 2ml na probowki filtracyjne/kolumienki, z
hermetycznie uszczelniong pokrywa (kat 45°) (max RPM/RCF: 14 600rpm/20 257xg) oraz
ewentualnie wkladkami redukcyjnymi o pojemnosci 0,2 ; 0,4 lub 0,5 ml (o ile Zamawiajacy
wymaga wktadek)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie wyraza zgody na dopuszczenie wirnika katowego
24 x 2ml na probowki filtracyjne/kolumienki, z hermetycznie uszczelniong pokrywa (kat 45°)
(max RPM/RCF: 14 600rpm/20 257xg) oraz ewentualnie wkladkami redukcyjnymi o
pojemnosci 0,2 ; 0,4 lub 0,5 ml.

Dotyczy czes¢ 3 analizator sktadu ciala:

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajacy dopusci analizator bez torby transportowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wyraza
zgody na dopuszczenie analizatora bez torby transportowe;.

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy dopusci analizator z oprogramowaniem w j. angielskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wyraza
zgody na dopuszczenie analizatora z oprogramowaniem w j. angielskim.

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy dopusci analizator bez potwierdzenia naukowego wykorzystania sprzgtu w
badaniach naukowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wyraza
zgody na dopuszczenie analizatora bez potwierdzenia naukowego wykorzystania sprzgtu w
badaniach naukowych.

Dotyczy - zalgcznik nr 4 — Projektowane postanowienia umowy:

Pytanie nr 13:

Pytanie — dotyczy §5 - Warunki gwarancji 1 rekojmi — pkt. 6

Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie czasu skutecznej naprawy ze uzycia czesci do
7 dni roboczych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na wydluzenie czasu skutecznej naprawy bez
uzycia czeSci zamiennych do 7 dni roboczych. Zamawiajacy informuje, ze dokona
modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 14:

Pytanie — dotyczy §5 - Warunki gwarancji 1 rekojmi — pkt. 7

Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie czasu skutecznej naprawy z uzyciem czesci do
14 dni roboczych?




Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgod¢ na wydtuzenie czasu skutecznej naprawy z uzyciem
czg$ci zamiennych do 14 dni roboczych. Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji
SWZ.

Z powazaniem,

KANCLERZ
mgr inz. Bogustaw Stec

(podpis ztozono elektronicznie)

Sporzqdzita: Wioleta Pszenna

Odpowiedzi udzielil w zakresie czesci nr 6. Stawomir Ciesielski
Odpowiedzi udzielil w zakresie czesci nr 3: Robert Podstawski
Odpowiedzi udzielil w zakresie Zatgcznika nr 4 do SWZ: Adrian Horodecki

Zatqczniki do pisma:
1)  Zalgcznik nr 1 do SWZ PO MODYFIKACJI — Opis przedmiotu zamowienia formularz cenowy.
2)  Zatgcznik nr 4 do SWZ PO MODYFIKACJI — Projektowane postanowienia umowy .
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